

# Artymari AB

559478-2731

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Masoud Fadaei Oshyani, Styrelseledamot  
2026-05-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

ArtyMari AB är verksam inom försäljning av konsulttjänster inom konst och design samt handel med konstverk. Företaget har sitt säte i Nacka.

Under det senaste året har ArtyMari AB haft en utmanande finansiell period med ett negativt rörelseresultat. Trots detta har bolaget lyckats upprätthålla en hög soliditet, vilket indikerar en stark kapitalstruktur och förmåga att hantera framtida utmaningar. Företaget är fast besluten att förbättra sin finansiella ställning och fortsätta utveckla sina produkter och tjänster för att möta marknadens behov.

## Flerårsöversikt

	2025-03-01 - 2026-02-28	2024-04-03 - 2025-02-28
Nettoomsättning	120 104	0
Resultat efter finansiella poster	-351 578	-147 963
Soliditet (%)	96	102

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, främst till följd av ökad försäljning och högre aktivitetsnivå i verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	243 000	-147 963	125 037
Balanseras i ny räkning		-147 963	147 963	0
Erhållna aktieägartillskott		362 900		362 900
Årets resultat			-351 578	-351 578
<b>Vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>457 937</b>	<b>-351 578</b>	<b>136 359</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	457 937
Årets resultat	-351 578
<b>Summa</b>	<b>106 359</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	106 359
<b>Summa</b>	<b>106 359</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-03-01 - 2026-02-28	2024-04-03 - 2025-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		120 104	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>120 104</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 118	-373
Övriga externa kostnader		-469 613	-147 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-471 731</b>	<b>-147 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-351 627</b>	<b>-147 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49</b>	<b>-37</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-351 578</b>	<b>-147 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-351 578</b>	<b>-147 963</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-351 578</b>	<b>-147 963</b>

# Balansräkning

	Not 1	2026-02-28	2025-02-28
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		113 037	36 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>113 037</b>	<b>36 237</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 503	86 053
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 503</b>	<b>86 053</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 540</b>	<b>122 290</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>141 540</b>	<b>122 290</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		457 937	243 000
Årets resultat		-351 578	-147 963
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 359</b>	<b>95 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>136 359</b>	<b>125 037</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 309	1 309
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 309</b>	<b>1 309</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-7 928
Övriga skulder		3 872	3 872
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 872</b>	<b>-4 056</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>141 540</b>	<b>122 290</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-03-01  
- 2026-02-28

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Artymari AB, 559478-2731  
Avseende räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-05-13

Masoud Fadaei Oshyani  
Masoud Fadaei Oshyani  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-05-13